
РАЙОНЕН СЪД, вкл. СРС

Справка за дейността на съдиите в РАЙОНЕН СЪД гр.Русе

за 12 месеца на 2025 г.   (ГРАЖДАНСКИ  ДЕЛА)
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За всичко дела 1051 960 33 0 42 16 0 7607 1986 124 2 1388 4106 1 8658 2946 157 2 1430 4122 1 7525 1929 123 1 1375 4096 1

1 Антоанета Иванова Абрашева 1 г. 5 м. 16 д. 89 84 3 2 668 175 9 1 152 331 757 259 12 1 154 331 0 647 157 11 0 148 331 0

2 Дарин Николаев Йорданов 23 г. 11 м. 29 д. 66 57 2 3 4 572 149 10 92 320 1 638 206 12 0 95 324 1 570 147 7 0 92 323 1

3 Десислава Николаева Великова 19 г. 10 м. 29 д. 53 49 1 3 157 9 3 38 107 210 58 4 0 41 107 0 210 58 4 0 41 107 0

4 Елена Иванова Балджиева 19 г. 7 м. 29 д. 58 52 4 2 507 103 7 44 353 565 155 7 0 48 355 0 514 111 5 0 47 351 0

5 Ивайло Димитров Иванов 24 г. 0 м. 0 д. 131 126 2 2 1 661 173 11 114 363 792 299 13 0 116 364 0 620 138 9 0 112 361 0

6 Майя Йончева Йончева 25 г. 0 м. 24 д. 132 120 5 7 597 167 11 109 310 729 287 16 0 116 310 0 609 177 13 0 110 309 0

7 Мария Гецова Димитрова 18 г. 3 м. 14 д. 96 87 4 5 642 175 9 140 318 738 262 13 0 145 318 0 635 175 10 0 137 313 0

8 Милен Иванов Бойчев 15 г. 2 м. 10 д. 57 51 3 1 2 621 175 7 106 333 678 226 10 0 107 335 0 619 171 9 0 105 334 0

9 Милена Ганчева Трифонова 1 г. 5 м. 16 д. 79 70 3 5 1 637 176 11 145 305 716 246 14 0 150 306 0 610 147 11 0 146 306 0

10 Николай Стефанов Стефанов 26 г. 3 м. 14 д. 99 91 4 3 1 572 172 12 117 271 671 263 16 0 120 272 0 551 160 13 0 110 268 0

11 Стела Дянкова Бъчварова 10 г. 8 м. 30 д. 64 58 1 2 3 690 174 12 144 360 754 232 13 0 146 363 0 658 147 10 0 141 360 0

12 Татяна Тодорова Илиева 27 г. 0 м. 3 д. 62 53 3 4 2 619 162 12 1 88 356 681 215 15 1 92 358 0 633 176 12 1 88 356 0

13 Тихомира Георгиева Казасова 19 г. 7 м. 29 д. 65 62 2 1 664 176 10 99 379 729 238 12 0 100 379 0 649 165 9 0 98 377 0
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Приложение 3 а



РАЙОНЕН СЪД, вкл. СРС

За всичко дела

1 Антоанета Иванова Абрашева

2 Дарин Николаев Йорданов

3 Десислава Николаева Великова

4 Елена Иванова Балджиева

5 Ивайло Димитров Иванов

6 Майя Йончева Йончева

7 Мария Гецова Димитрова

8 Милен Иванов Бойчев

9 Милена Ганчева Трифонова

10 Николай Стефанов Стефанов

11 Стела Дянкова Бъчварова

12 Татяна Тодорова Илиева

13 Тихомира Георгиева Казасова
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6507 1439 81 1 1139 3847 0 1018 490 42 0 236 249 1 6805 1271 98 1 1338 4096 1 1133 1017 34 1 55 26 0

545 110 6 118 311 102 47 5 30 20 585 101 9 144 331 110 102 1 1 6 0 0

494 106 5 78 305 76 41 2 14 18 1 495 79 4 88 323 1 68 59 5 0 3 1 0

175 43 2 34 96 35 15 2 7 11 186 34 4 41 107 0 0 0 0 0 0 0

455 91 3 34 327 59 20 2 13 24 477 83 4 39 351 51 44 2 0 1 4 0

529 98 5 89 337 91 40 4 23 24 563 88 5 109 361 172 161 4 0 4 3 0

500 119 8 90 283 109 58 5 20 26 518 97 7 105 309 120 110 3 0 6 1 0

543 125 4 118 296 92 50 6 19 17 567 114 7 133 313 103 87 3 0 8 5 0

553 143 6 94 310 66 28 3 11 24 586 141 6 105 334 59 55 1 0 2 1 0

525 103 6 124 292 85 44 5 22 14 548 89 10 143 306 106 99 3 0 4 0 0

489 135 12 93 249 62 25 1 17 19 464 77 11 108 268 120 103 3 0 10 4 0

578 105 8 120 345 80 42 2 21 15 616 108 10 138 360 96 85 3 0 5 3 0

552 135 10 1 67 339 81 41 2 21 17 598 141 12 1 88 356 48 39 3 0 4 2 0

569 126 6 80 357 80 39 3 18 20 602 119 9 97 377 80 73 3 0 2 2 0
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Изменени и допълнени от ВСС с Протокол № 49/01,10,2015 г.

Изменени и допълнени от СК на ВСС с Протокол № 29/20.12.2016 г.

Дата: 30.01.2026 г. Съставил: О.Петрова, З.Бончева Съдебен администратор: Симона Балканска

Телефон: 082/881233 Административен ръководител: Елена Балджиева

в т.ч. от свършените дела: от свършените дела: останали несвършени дела в края на 

периодарешени по същество прекратени свършени в 3 месечен срок
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Утвърдени от ВСС с Протокол № 3/21.01.09г.
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